
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.07.2023 г.                                    г. Джанкой                                          № 229-ОД  

                                                                                                               

Об утверждении списочного состава  

членов Управляющего совета  

МОУ «Средняя школа № 4» 

 

     В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Федерального закона «Об образовании», 

на основании приказа МОУ «Средняя школа № 4» от 27.07.2023 г.                                                                                 

№ 228-ОД «Об организации работы Управляющего совета школы в 2023-2024 

учебном году», годового плана работы школы, с целью усиления общественного 

участия в управлении учреждением, содействия созданию в МОУ «Средняя школа 

№ 4» оптимальных условий и форм организации образовательного процесса, 

контроля над соблюдением здоровых и безопасных условий обучения, воспитания и 

труда в школе, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав членов Управляющего состава МОУ «Средняя 

школа № 4» в количестве 12 человек:  

От родительской общественности: 

1. Келарова Ольга Александровна – 5-Б класс. 

2. Масловец Наталья Андреевна – 5-Б класс. 

3. Алфимова Анастасия Леонидовна – 10 класс. 

4. Клебан Наталья Вячелавовна – 11 класс. 

От педагогического коллектива школы: 

1. Кущева Ирина Алексеевна  – директор школы. 

2. Абдулаева Севиля Расимовна – заместитель директора по ВР. 

3. Смердова Ирина Александровна - учитель. 

4. Кокурина Екатерина Васильевна – учитель. 

От ученического коллектива: 

1. Клебан Анастасия Геннадьевна – 11 класс. 

2. Николенко Елизавета Андреевна – 11 класс. 

3. Шкроба Дарина Витальевна– 9 класс. 

4. Дмитренко Кира Дмитриевна – 8 класс. 
 

2. Председателем назначить Келарову Ольгу Александровну – представителя 5-Б 

класса. 



3. Заместителю директора по ВР Абдулаевой С.Р. обеспечить контроль 

деятельности Управляющего совета. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР. 

Абдулаеву С.Р. 
 

 

Директор МОУ «Средняя школа № 4»                            И.А.Кущева 

 

 

Ознакомлены:  

Абдулаева С.Р. 

Смердова И.А. 

Кокурина Е.В. 

 


		2023-08-02T13:41:55+0300
	Кущева Ирина Алексеевна




